
 

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s

Vienna Insurance Group

Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23. PSČ 186 00. Česká republika

Zastoupená:_manažerem odboru pojištění flotil. na základě § 166 zák.

č. 89/2012 Sb..a_disponentem specialistou. na základě § 166 zák. č. 89/2012 Sb..

IČ: 63 99 85 30

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze. oddíl B. vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.. č.ú._

Telefon: 957 444 555, fax: 956 449 600

e-mail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.cz

(dále jen „Pojistitel“)

'9

a

Správa Národního parku Ceské Švýcarsko

Zastoupená: Ing. Pavel Benda. Ph.D.. ředitel

Se sídlem: Pražská 457/52. 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: cz06342477

Bankovní účet: ČNB. pobočka Ústí nad Labem. č.ú._

Telefon: 412 354 050

e-mail:n.9ark§iLngcs.cz www.npcs.cz

(dálejen „D0jistník“)

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb.. o pojistné smlouvě. v platném a účinném znění, tento

dodatek č. 5 ke skupinové pojistné smlouvě o pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

č. 3101095999

uzavřené dne 16.3.2009, ve znění dodatku č.1 ze dne 13.7.2010, dodatku č. 2 ze dne 9.3.2012,

dodatku č. 3 ze dne 17.2.2016 a dodatku č. 4 ze dne 9.1.2017(dále jen „Smlouva“):

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve skupinové pojistné smlouvě (dále jen

.,Smlouva"):

1. Pojistitel uzavřel Smlouvu s pojistníkem Česká republika - Správa Národního parku České

Švýcarsko. IČO 70565759. S účinností od 01.01.2018 došlo ke změně právní formy pojistníka

z organizační složky státu na státní příspěvkovou organizaci Správa Národního parku České

Švýcarsko a řidělení nového IČO a zároveň došlo ke změně čísla bankovního účtu organizace

na*účet je vedený u ČNB. pobočka Ústí nad Labem.

Česká podnikatelská poiišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e—mail: info@cpp.cz
PP

zapsaná v obchodním reistříka vedeném Měs'ským soudem v Praze oddíl B, vložka 3433

IC' 63998530, DIC: (163998530, D1Č pro DPH: CZó99000955
VIENNA INSURANCE GROUP



 

 

V Praze dne 26.4..2018

 

Česká podnikatelská pojišťovna,a.5.,
PS3101095999

l""‘
—-4

Smluvní strany se dohodly na změně označení a IČO pojistníka na smlouvě V návaznosti na

změnu právní formy pojistníka súčinností od platnosti změny. Pojistník Správa Národního

parku České Švýcarsko vystupuje pod novým IČO 06342477 a původní označení pojistníka

Česká republika — Správa Národního parku České Švýcarsko a IČO 70565759 se stává

neplatným.

. Smluvní strany se dále dohodly. že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku jeho zveřejněním

V registru smluv se účinky pojištění. včetně práv a povinností z něj vyplývajících vztahují i na

období od data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do budoucna.

. Je-li pojistník osobou. která podle zák. č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) pro svou

právní povahu a postavení podléhá povinnosti zaslat tento smluvní dokument (příp. i spolu s

předchozími. souvisejícími či navazujícími povinně uveřejňovanými dokumenty) a metadata k

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. je v prvé řadě na něm. aby ji splnil řádně a včas.

Pojistník V tomto smluvním dokumentu, který od pojistitele za účelem uveřejnění obdržel. jakož

i V příp. dalších povinně uveřejňovaných dokumentech. znečitelní údaje vyjmuté z povinnosti

uveřejnění V rozsahu. který nebude na překážku nabytí jeho účinnosti; při zasílání dokumentů k

uveřejnění uvede identifikátor datové schránky pojistitele 3v8dkek.

Jakmile dojde k řádnému a včasnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv. vztahuje se

tento smluvní dokument i na skutečnosti nastalé od data uvedeného V něm jako počátek změn a /

nebo doplnění smlouvy do dne uveřejnění.

4. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy. která nejsou V kolizi se zněním tohoto dodatku, zůstávají

V platnosti.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami s účinností ode dne

zveřejnění dodatku v registru smluv.

Příloha č. l — Oznámení o změně právní formy a IC.

  
manažer odboru pojištění ilotil

disponent specialista

Česká podnikatelská pojišťovnaas.

Vienna Insurance Group

V Krásné Lípě dne , *

 

Správa Národního parku České Švýcarsko

Ing.Pavel Benda. Ph.D., ředitel



 

 

SPRAVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23

Praha 8

186 OO

Vás dopis značky / ze dne 0. j. ,' spisová značka datum vyřizuje / tel lemail

SNPCS 00179/2010 10.1.2018 _

Věc: Oznámení o změně právní formy a lČ

Na základě zákona č. 123/2017 Sb„ kterým se mění zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně

přírody a krajiny. ve znění pozdějších předpisů (dále je „novela zákona") 3 Opatření č. 23/17

Ministerstva životního prostředí ze dne 18. října 2017 o vydání zřizovací listiny státní

příspěvkové organizace Správa Národního parku České Švýcarsko, změnila k 1. 1. 2018

Správa Národního parku České Švýcarsko právní formu, a 10 z organizační složky státu

na příspěvkovou organizaci. Současně došlo ke změně IČ a DIČ organizace, které je od

1.1.2018:

10: 05342477, DIČ: czoss42477

Od 1.1.2018 došlo rovněž ke změně čísla bankovního účtu naší organizace:

nové číslo účtu je_účet je vedený u ČNB, pobočka Ústí nad Labem

Dle čl. ll ve Spojení s čl. IV novely zákona přecházejí ke dni 1. 1. 2018 veškerá práva a

povinnosti zorganizačni Složky státu Správa Národního parku České Švýcarsko na

příspěvkovou organizaci Správa Národního parku České Švýcarsko.

Sp
   

lng. avel Benda, Ph.D.

ředitelspráva Národního parku

České Švýcarsko

Pražslé 457/57, 407 46 101151;. Lu,-

1&06542477‘01012206301377

Příloha: Výpis rei/erenčnlch údajů

Pražská 457/52 Tel 4420 412 354 050 ! 1506342477 ' Em.—i.! n park©npc5.c2
407 46 Krásná Lípa Datová schránka u85x32d ! DIČ (2206342477 www.npc5.cz



 

 

(má

:. _— . gunman?

[ Mun

Wms REFERENČNĚCH ÚDAJÚ

z REGISTRU osoa EE! mENg Beeegagcgluo (10ng

(NA zAKLAoEg 14 ZÁKONA 0. 111/2009 Sb. o ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, ve ZNĚNÍ POZDĚJŠICH PŘEDPlSU)

Tento výpis referenčnlch údajů Vám zasílá bezplatně správce registru osob po změně Vašeho referenčnlho údaje.

Na výpis neodpovldejle do datové schránky odesílatele, byl vygenerován automatem.

Údaje poskytované z registru osob:

1. Výpls z registru osob

 

IČO: [05342477

 

 

Právní forma: |332lSlé1n1pfispévkové organizace

 

Právní stav osoby: [

11 B 201713 45

 H
L

 

Datové schránky: uESszd ~ 10 - datová schránka orgánu veřejné moci

 Datum změny 51201814 31

 

2. Reglstrace

 

OVM registrujiclz [00164801 - Ministerstvo životnlho prostredí

 

 

Agenda reg1stru)lc1: LAM - Hospodařenl s majetkem státu

 

 

Názov os oby: [farm/a Národního parku Ceské Švýcarsko

 

118 201713 45

 

Misto podnikám/Sidle: Pražská 457/52

407 45 Krásná Upa

 
 

Počátekreglstracel {01.01.2018

11 8 20171345

 
Datum vzniku:

Konec registrace! L

11 E 201713 45

 Datum zániku:

 

Přerušenilpozastavenl

 
činnosti:

 

3. Status veřejné L

 prospěšnosti:

4. Statutárnl orgán/Podnikatel

M
_
H
J
J

|_
__

 

 

  
 

Pořadi Jméno. Přijmení/IČO. Název [Adrasa místa pobytu/Sidle Datum změny

 

 

11.5 201713 45

 

 

1/110le0116.:4317-632L—1E7L—bff9-457ES1E2?357 FM:AG’?01E.UJC'500 D73 Dnr,‘. 02.01.2012 12 54 23

  
wang,—.: may pm enzym .l itmíln; m-fin. m

Strana 1/1

cu nemdm- now if. murmur] dahmvb, ru ukl-„ar plná-umim mta-ma' (Linn— : znam bx mad“ IvnILennym thundered "tau
Pc v

Wr' golfový drha'anL vm:: Merlin,? a» rr‘u.~. ...: . . u:: (|.wa v h.z.-hkhunntyr lvi-:*. EU,“Jmotehtc: mřu'n'nzv opic-mi:: Hc“ cv.—UM. naha—. ::.—mw umw-wnnmmm Ban—nkt— tw. Ed

 

 

 


